
SMART CITY HUB





• Interaktivní databáze obsahující několik set inovativních projektů, které úspěšně prošly
hodnocením Odborné poroty v některém z ročníků soutěže Chytrá města a tak získaly
oficiální certifikaci kvality projektu Smart City

• slouží především jako zdroj inspirace a informací, které je možné využít při plánování
inovativních řešení, a nabízí propojení poskytovatelů těchto řešení s investory a veřejnými
subjekty

• nástroj na sdílení dobré praxe v oblasti chytrých řešení

SMART CITY HUB



• Přes 500 projektů z oblasti Smart City v celé ČR

• přehledná evidence informací, aktuálních trendů a strategií

• možnost provádět komparaci aktuálních trendů řešení

• každý projekt je certifikovaný soutěží CHYTRÁ MĚSTA, odbornou 
porotou a obsahuje hodnocení a údaje o kvalitě projektu

• možnost automatického párování řešení dle vyhledávání uživatele

• možnost využití pro vzdělávací účely

SMART CITY HUB



Sencito – chytřejší obec

obec Trojanovice – CÉRKA

obec Mikolajice – Chytrá ekologická komunální energetika včetně kogenerační jednotky na pelety

město Uherský Brod – Hospodaření se srážkovými vodami

Správa informačních technologií města Plzně – PlzniTo

DOMOPLAN – Rezidence Hvězdová

Královéhradecký kraj – Datový portál DATA KHK

BeiT – Chytrá správa budov a vzdálené měření energií

GOSPACE Tech  – MERATCH

Městská část Praha 12 – Budova nové radnice Prahy 12

Future Farming – komunitní aquaponický systém pro potravinovou soběstačnost

BAKALÁŘI software – Digiškolka

Tichý svět – Tichá linka

Příklady chytrých řešení ve Smart City HUB





















Kontakty:

tomas@scii.cz

prichystalova@scii.cz

karafiatova@scii.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

